
M2 Chimie Organique 2024-2025
Projet Bibliographique en Anglais

Prénom Nom de famille Adresse de courriel article n°

23/01/2025  8h45-12h15
1 Wassim Abid wassim.abid@etu-upsaclay.fr 19
2 Doria Ait-ouarab doria.ait-ouarab@etu-upsaclay.fr 16
3 Bondo Alime Bebegue bondo.alime-bebegue@etu-upsaclay.fr 2
4 Thomas Aucouturier thomas.aucouturier@ens.uvsq.fr 7
5 Guillaume Boucly guillaume.boucly@etu-upsaclay.fr 30
6 Malik Boulbaroud malik.boulbaroud@etu-upsaclay.fr 11
7 Killian Da Graça killian.da-graca@etu-upsaclay.fr 5
8 Micaeli Da Silva Moreira micaeli.da-silva-moreira@etu-upsaclay.fr 20
9 Emma De Bastiani emma.de-bastiani@etu-upsaclay.fr 29
10 Josedarling Desane josedarling.desane@etu-upsaclay.fr 3
11 Aminata Diaw aminata.diaw@ens.uvsq.fr 14

23/01/2025  13h45-17h
12 CARLA DUBOIS carla.dubois@ens-paris-saclay.fr 31
13 Sarah El Bouery sara.el-bouery@etu-upsaclay.fr 23
14 Leo Herveou leo.herveou@ens.uvsq.fr 21
15 Sarah Holgado sarah.holgado@etu-upsaclay.fr 24
16 Yasmine Id boubrik 20193030@etud.univ-evry.fr 17
17 Laury Kermorgant laury.kermorgant@ens.uvsq.fr 10
18 Astrid Lamenta astrid.lamenta@etu-upsaclay.fr 13
19 Clémence Marre clemence.marre@etu-upsaclay.fr 18
20 Nicolas Martin nicolas.martin1@etu-upsaclay.fr 9
21 Karly Moothoocarpen karly.moothoocarpen@etu-upsaclay.fr 4

24/01/2025  8h45-12h15
22 Salome Pacelat salome.pacelat@ens.uvsq.fr 28
23 Evariste Parmentier evariste.parmentier@etu-upsaclay.fr 25
24 Alexis Raquel alexis.raquel@etu-upsaclay.fr 6
25 Nikita Salov nikita.salov@etu-upsaclay.fr 8
26 Youmna Satou youmna.satou@etu-upsaclay.fr déjà validée
27 Arvindh Settouraman arvindh.settouraman@ens.uvsq.fr 26
28 Dorian Souffir dorian.souffir@etu-upsaclay.fr 27
29 Berenice Tamkam kalo berenice.tamkam-kalo@ens.uvsq.fr 15
30 Maxime Tapin maxime.tapin@etu-upsaclay.fr 12
31 Nathan Vialar nathan.vialar@etu-upsaclay.fr 22
32 Qi Wang qi.wang1@etu-upsaclay.fr 1
33 Huixue Yang huixue.yang@etu-upsaclay.fr déjà validée
34 Cyril Zimmermann cyril.zimmermann@etu-upsaclay.fr 32
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